
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 i z 2017 r. poz. 730.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.79.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 18 maja 2017 r.  

 
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 3 167 216,00 816 166,00 716 166,00 9 374,00 706 792,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 351 050,00 2 351 050,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 300,00 -76 300,00 -76 300,00 0,00 -76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 300,00 76 300,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 3 167 216,00 739 866,00 639 866,00 9 374,00 630 492,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 350,00 2 427 350,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 045 600,00 694 550,00 694 550,00 0,00 694 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 351 050,00 2 351 050,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 300,00 -76 300,00 -76 300,00 0,00 -76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 300,00 76 300,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 3 045 600,00 618 250,00 618 250,00 0,00 618 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 350,00 2 427 350,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 085 018,00 834 198,00 834 198,00 9 500,00 824 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 820,00 1 250 820,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 2 085 018,00 824 298,00 824 298,00 9 500,00 814 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 720,00 1 260 720,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 085 018,00 834 198,00 834 198,00 9 500,00 824 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 820,00 1 250 820,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 2 085 018,00 824 298,00 824 298,00 9 500,00 814 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 720,00 1 260 720,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 095 428,46 5 629 815,00 5 435 815,00 4 208 566,00 1 227 249,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 7 095 428,46 5 629 815,00 5 435 815,00 4 258 566,00 1 177 249,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 5 908 445,46 4 442 832,00 4 413 732,00 3 470 706,00 943 026,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 5 908 445,46 4 442 832,00 4 413 732,00 3 520 706,00 893 026,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

przed zmianą 46 297 895,99 40 134 396,67 27 024 433,83 16 229 374,70 10 795 059,13 2 394 019,00 10 540 974,84 4 969,00 0,00 170 000,00 6 163 499,32 6 162 499,32 548 880,00 1 000,00

zmniejszenie -136 200,00 -136 200,00 -136 200,00 0,00 -136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 200,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 200,00 86 200,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 46 297 895,99 40 048 196,67 26 938 233,83 16 279 374,70 10 658 859,13 2 394 019,00 10 540 974,84 4 969,00 0,00 170 000,00 6 249 699,32 6 248 699,32 548 880,00 1 000,00

 

Wójt Gminy Goleszów

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




